REPUB LIKA E KOSOVES
Komuna Drenas/Gllogoc
Udh&heqési i Personelit
01Nr.~%/@/~ 2£035  dt, O}as/ 12018

Bazuar n€ nenin 11 dhe 12 ,paragrafi 1.1 dhe 3 t& Ligjit Nr.03/L-149 p&r Shérbimin Civil t&
Republikés s& Kosovés dhe nenet 14,15,16 t¢ Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit t& Neépunésve Civil, Komuna Gllogoe/Drenas, U.D,Udhéhegése ¢ Personelit shpall:

KONKURSIN PUBLIK

1 (nj&) Zyrtar pér leje ndértimore

Emri i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc

Nr. i references: 2

Pozita ¢ punés; Zyrtar pér leje t€ ndértimore UNM/080

Institucioni: Drejtorati i Planifikimit Urban dhe Mbrojtje t& Mjedisit
Divizioni/njésia: Sektori i Ndértimit

Lloji i pozités: [ Karrierés

Tipi i akt emérimit €€ punés: Orar t& Ploté

Pozita e punés s¢ mbikéqyrésit: Drejtori

Kategoria Funksionale -Grada Niveli Profesional,grada 9, Koeficienti 7

Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té Buxhetit:  Po

Procedura e Aplikimit: I Jashtém
Numri i kérluar: | punétor/e
Kohézgjatja e emérimit; I pérhershém

Kategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndodhja e pozitave: Niveli Profesional, grada 9

Koeficienti 7, Drejtorati i Planifikimit Urban dhe Mbrojtje t¢ Mjedisit n& Administratén Komunale -
Drenas.




Detyrat Kryesore:

1. Zhvillon dhe arrin pélgimin pér planet e punés dhe afatet, né koordinim me mbikéqyrésin, pér
zbatimin e projekteve, shérbimeve dhe produkteve pérkatése né fushén profesionale specifike
wreth lejve ndértimore , gertifikatave t& pérdorimit ;

2. Kryen detyra ¢ parapara n& planet e punés (€ miratuara né pérputhje me ligjet, rregulloret qe
lidhen me fushen e planifikimit, politikat dhe procedurat pérkatése, brenda afateve kohore &
caktuara,

3. Bén hulumtime, analiza, vlerssim 1& opsioneve dhe rekomandime pér shqyrtim nga nivelet €
larta rreth detyrave ose projekteve t& specializuara t€ miratvara;

4. Udheheq grupet punuese né fushén profesionale specifike kur kérkohet njé gjé e tillg;

5. Ofvon késhilla pér stafin e nivelit mé t& ulét brenda njésis¢ organizative ;

6. Ofron késhilla ng fushén e ekspertizés té kérkuar brenda institucionit;

7. Koordinon punén me pjesét tjera t& institucionit dhe komunikon, sipas nevojés, me autoritetet
e jashtme;

8. Kryen ¢do detyré tjetér né fushén profesionale specifike né pérputhje me ligjet dhe rregulloret
aktuale t& cilat mund t& kérkohen né ményré t& arsyeshme kohé pas kohe;

Kualifikimet ¢ nevojshme arsimore, aftésité specifike dhe pervoja paraprake e punés:

Diplomé Universitare, Fakulteti i Ndértimtaris¢ dhe Arkitekturesg - Bachelor i Arkitektures¢ dhe
Bachelor i Nidértimit, 2 vite pérvoj pune profesionale.

Shkathtési kompjuterike t& aplikacioneve t& programeve (AutoCad , ArchiCad ,Word, Excel,
Power Point, Access ); Aftési komunikuese me eprorin, kolegé dhe palg.

Vendi ku mund té merren dhe t& dorézohen aplikacionet:
N& objektin ¢ komunés, kati i pare, sporteli nr.10-12,gjaté orarit t& punés, Qendra pér Shérbimin
e Qytetaréve.
Né aplikacion duhet & ceket qart€ titulli i vendit t& punés dhe dokumentet e bashkangjitura
aplikacionit duhet t& jené kopje dhe nuk kthehen.
Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési t& barabarta t¢ punésimit pér t& gjithe shérbyesit civil ng
Komunén ¢ Drenasit dhe mirépret aplikacionet nga t& gjith€ personat e gjinisé€ mashkullore dhe femérore
nga t& gjitha komunitetet ¢ Kosovés.
Aplikacionet ¢ dorézuara pas afatit & paraparé nuk pranchen, t& mangétat refuzohen.
Aplikacionit duhet t'i bashkangjitén: kopje e letérnjoftimit, kopjet e dokumentacionit t&
kualifikimit, pérvojés s& punés si dhe dokumentacionet tjera & nevojshme & kérkuara sipas
kushteve té¢ konkursit.
Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjet€) dité kalendarike, nga dita e shpalljes 07/05/2018
deri mé 21/05/2018, pér pozitén e cekur mé lart.
Vetém kandidatét ¢ pérzgjedhur né listén e shkurtgetrpus

&) njoftohen pérmes faqesés s€
komunés dhe shalljes né hyrje t& komunés. :
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